
МБОУ "Приреченская СОШ"  Красноярский край, Ужурский р-н, п. Приреченск, 

Октябрьская ул., д. 5,  т.8(391)5634173, email:  mouprir2009@mail.ru 

  

 

ПРИКАЗ 

 

15.04.2024г. п. Приреченск  №130 -ос 

 
 

Об утверждении отчета 

о самообследовании за 2023 год 

 

На основании Постановления Правительства РФ от 05.08.2013 № 662 «Об утверждении 

перечня обязательной информации о системе образования, подлежащей мониторингу», приказа 

министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №462 «Об 

утверждении порядка самообследования образовательного учреждения». В соответствии с 

приказом министерства образования и науки Российской Федерации № 1218 от 14.12.2017г. «О 

внесении изменений в Порядок самообследования образовательной организации, 

утвержденный приказом от 14.06.2013 № 462», на основании аналитического отчета рабочей 

группы: 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Приреченская СОШ» за 2023 год; 

2. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Приреченская СОШ» (Дошкольная 

группа) за 2023 год; 

3. Чугуевской Н.И.  заместителю директора по УВР выставить на школьный сайт в срок 

до   20.04.2024г., подписанный директором отчет самообследования. 
 

 

Утверждено приказом директора   

 

 

 

 

Л.Н. Микичур 

 

С приказом ознакомлена                            

  

Н.И. Чугуевская  

 

 


		2024-04-19T12:41:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




